
Nabídka vydaná NAV0397/2019

IČ: 03270491
DIČ: CZ03270491

608969760
obchod@iveko-interier.cz
www.iveko-interier.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

IVEKO interier s.r.o.

40007  Ústí nad Labem
Drážďanská 115

Česká republika

13.11.2019Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy: zajistí dodavatel

Číslo poptávky:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová
škola strojní, stavební a dopravní, Děčín,
příspěvková organizace
Čsl. armády 681/10
40502 Děčín
Česká republika

IČ: 47274689, DIČ: CZ47274689

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola
strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková
organizace
Čsl. armády 681/10
40502  Děčín
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Sekretariát

Provedení / dekor:višeň, dveře akát, kovy šedé, úchytka USN
1,00 0,00 0,00 0,0021,00

PROVEDENÍ
Před slevou: 0,00 0,00 0,00

Stůl Ergo 60/60 pravý 160*120cm 1,00 5 968,80 5 968,80 7 222,2521,00
CEV 60 P

Před slevou: 6 632,00 6 632,00 8 024,72

Stůl Ergo 60/60 levý 160*120cm 1,00 5 968,80 5 968,80 7 222,2521,00
CEV 60 L

Před slevou: 6 632,00 6 632,00 8 024,72

Stůl zakončovací oblouk 120cm 1,00 KS 1 727,10 1 727,10 2 089,7921,00
GP 120

Před slevou: 1 919,00 1 919,00 2 321,99

Skříňka kontejnerová k ergostolům-levá, léta napříč
1,00 6 625,80 6 625,80 8 017,2221,00

SPKZ 80 60 L N
Před slevou: 7 362,00 7 362,00 8 908,02

Skříňka kontejnerová k ergostolům-pravá, léta napříč
1,00 6 625,80 6 625,80 8 017,2221,00

SPKZ 80 60 P N
Před slevou: 7 362,00 7 362,00 8 908,02

Výsuvná deska 2,00 KS 577,80 1 155,60 1 398,2821,00
VHS D

Před slevou: 642,00 1 284,00 1 553,64

Nádstavec na pracovní stůl délky 80 cm
1,00 KS 644,40 644,40 779,7221,00

NA 800
Před slevou: 716,00 716,00 866,36

Vozík pro skříň počítače 2,00 KS 616,50 1 233,00 1 491,9321,00
PC MOBIL

Před slevou: 685,00 1 370,00 1 657,70

Skříň roletová do sestavy, pravá 2,00 KS 4 770,90 9 541,80 11 545,5821,00
SPRZ 80 40 P

Před slevou: 5 301,00 10 602,00 12 828,42

Skříň roletová do sestavy, levá 1,00 KS 4 770,90 4 770,90 5 772,7921,00
SPRZ 80 40 L

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 1



Nabídka vydaná NAV0397/2019
Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Před slevou: 5 301,00 5 301,00 6 414,21

Nádstavec na pracovní stůl délky 120 cm
2,00 KS 748,80 1 497,60 1 812,1021,00

NA 1200
Před slevou: 832,00 1 664,00 2 013,44

Nádstavec na pracovní stůl délky 180 cm
2,00 KS 1 017,00 2 034,00 2 461,1421,00

NA 1800
Před slevou: 1 130,00 2 260,00 2 734,60

Skříň dvoudveřová - šatní 2,00 KS 4 884,30 9 768,60 11 820,0121,00
S 5 80 01

Před slevou: 5 427,00 10 854,00 13 133,34

Vložka šatní (pro skříň S 5 80 01) 2,00 KS 1 006,20 2 012,40 2 435,0021,00
SVS 5 40

Před slevou: 1 118,00 2 236,00 2 705,56

Skříňka dvoudveřová - policová zásuvková
8,00 KS 5 197,50 41 580,00 50 311,8021,00

SZ 3 80 03
Před slevou: 5 775,00 46 200,00 55 902,00

Skříňka dvoudveřová - policová 2,00 KS 3 126,60 6 253,20 7 566,3721,00
SZ 2 80 01 H

Před slevou: 3 474,00 6 948,00 8 407,08

Skříňka otevřená - policová 3,00 KS 1 912,50 5 737,50 6 942,3821,00
S 2 80

Před slevou: 2 125,00 6 375,00 7 713,75

Skříňka dvoudveřová - policová prosklená
2,00 KS 3 364,20 6 728,40 8 141,3621,00

S 2 80 04
Před slevou: 3 738,00 7 476,00 9 045,96

Skříňka otevřená - policová 2,00 KS 1 555,20 3 110,40 3 763,5821,00
S 2 40

Před slevou: 1 728,00 3 456,00 4 181,76

Skříňka jednodveřová levá - policová
1,00 KS 2 867,40 2 867,40 3 469,5521,00

SZ 3 40 01 L
Před slevou: 3 186,00 3 186,00 3 855,06

Skříňka s posuv. dveřmi 76.8*120 cm
2,00 4 282,20 8 564,40 10 362,9221,00

SZ 2 120 02
Před slevou: 4 758,00 9 516,00 11 514,36

Skříňka roh zakončovací OH 3 1,00 KS 2 138,40 2 138,40 2 587,4621,00
SR 3

Před slevou: 2 376,00 2 376,00 2 874,96

Odkládací stěna - s věšáky 1,00 KS 800,10 800,10 968,1221,00
OS 40

Před slevou: 889,00 889,00 1 075,69

Odkládací stěna - se zrcadlem 1,00 KS 1 006,20 1 006,20 1 217,5021,00
OSZ 40

Před slevou: 1 118,00 1 118,00 1 352,78

Stol. deska kruh D60 cm 1,00 KS 991,80 991,80 1 200,0821,00
JD 60

Před slevou: 1 102,00 1 102,00 1 333,42

ATP závěsná kapsa pro PC, d.600 x hl.100 x v.500 mm
1,00 KS 594,00 594,00 718,7421,00

Před slevou: 660,00 660,00 798,60

Rektifikační kluzák pod skříně v 17mm prům 50mm
17,00 SADA 63,00 1 071,00 1 295,9121,00

REKTIFIKAČNÍ KLUZÁK
Před slevou: 70,00 1 190,00 1 439,90

Montáž nábytku, likvidace obalů 1,00 KS 11 277,00 11 277,00 13 645,1721,00

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 2



Nabídka vydaná NAV0397/2019
Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

MONTÁŽ NÁBYTKU
Před slevou: 12 530,00 12 530,00 15 161,30

DOPRAVNÍ PAUŠÁL UL - DC 1,00 KS 380,00 380,00 459,8021,00
DOPRAVA LT-TP-DC

Doklad vystavil: Michael Štěpánek, mob.tel.: 603 511 643,tel. obchod: 608 969 760, e-mail: obchod@iveko-interier.cz, web: www.iveko-interier.cz
Sídlo firmy: Všebořická 286/13, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov

Razítko a podpis

184 736,02

Sleva dokladu [%]: 10,00
205 211,16Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 152 674,40

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 152 674,40 32 061,62DPH 21%
Celkem 152 674,40 32 061,62

C34514 vedena u Krajského soudu Ústí nad Labem odd.C vložka 34514
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 3


